PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 28/2023

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo l59 e Art.
160 do Regimento Interno e demais disposições legais,     REQUEREM ao PREFEITO MUNICIPAL Exmo
Sr. RÉUS ANTÔNIO SABEDOTTI FORNARI, que determine à APAE, a continuar designando os alunos
desta instituição, para o tratamento no Centro de EQUOTERAPIA AMOR EM MOVIMENTO.

Os vereadores desta Casa de Leis, pedem que os alunos da APAE, continuem a fazer o tratamento no Centro
de "Equoterapia Amor em Movimento", localizado no Centro de Tradições Pantaneiras, com toda a estrutura
e profissionais necessários para atender essas crianças e Adolescentes que necessitam desse atendimento.

 Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2023

Ver. Carlos Da Rocha Pontes Ver. Amauri Olartechea Ver. Nivaldo Henrique Pereira
Almeida

Ver. José Alves Pimenta Neto
Monteiro

Ver. Joanes Pimentel Vieira Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Verª. Lidiane Farias de Souza Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Ver. Emerson Alves Flores

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Ver. Jose Odorico Da Oliveira
Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1691178345